
DEPUTADO PARTIDO BASE ELEITORAL TELEFONE EMAIL

Adalberto Farias PSL Estado de São Paulo 3886-6657/6559 adalbertofreitas@al.sp.gov.br
Adriana Borgo PROS Estado de São Paulo 3886-6567/6534 adrianaborgo@al.sp.gov.br
Agente Federal Danilo Balas PSL  Sorocaba/Capital/Araras 3886-6052/6054 apfdanilobalas@ al.sp.gov.br
Alexandre Pereira SD Jundiaí 3886-6426/6428 alexandrepereira@ al.sp.gov.br
Alex Madureira PSD Estado de São Paulo 3886-6676/6677 alexdemadureira@ al.sp.gov.br
Altair Moraes REPUBLICANOS  Vale do Paraíba/AltoTietê/ABC/Jundiaí 3886-6468/6476 altairmoraes@ al.sp.gov.br
Analice Fernandes PSDB Taboão da Serra 3886-6797/6798 afernandes@ al.sp.gov.br
André do Prado PL Vale do Ribeira/Grande SP/Vale do Paraíba 3886-6562/6563 andredoprado@ al.sp.gov.br
Aprigio PODE  Região de Itapecerica eTaboão 3886-6671/6813 aprigio@ al.sp.gov.br
Arthur do Val DEM Capital 3886-6048/6049 ass.arthurdoval@gmail.com
Ataide Teruel PODE Grande SP 3886-6497/6502 ataide.teruel@ al.sp.gov.br
Barros Munhoz PSB Capital/Itapira 3886-6635/6665 barrosmunhoz@ yahoo.com.br
Beth Sahão PT  S.J.RioPreto/Bauru/Ribeirão 3886-6643/6657 bsahao@ al.sp.gov.br
Bruno Ganem PODE Indaiatuba e Região 3886-8543 contato@brunoganem.com.br
Caio França PSB Vale do Ribeira/Santos 3886-6572/6577 caiofranca@ al.sp.gov.br
Campos Machado PTB Capital/Interior 3886-6597/6599 cmachado@ al.sp.gov.br
Carla Morando PSDB ABCMR 3886-6110/6111 carlamorando@ al.sp.gov.br
Carlão Pignatari PSDB Região Noroeste 3886-6123/6124 carlaopignatari@ al.sp.gov.br
Carlos Cezar PSB Sorocaba e Região 3886-6451/6452 carloscezar@ al.sp.gov.br
Carlos Giannazi PSOL Capital/Interior 3886-6686/6690 deputado@carlosgiannazi.com.br
Castello Branco PSL Capital 3886-6508/6509 castellobranco@ al.sp.gov.br
Cauê Macris PSDB Americana/Campinas 3886-6301/6302 cauemacris@ al.sp.gov.br
Cezar PSDB Grande SP 3886-6414/6826 cezar@ al.sp.gov.br
Conte Lopes PP Capital/Grande SP 3886-6464/6465 clopes@ al.sp.gov.br
Coronel Nishikawa PSL ABCMR/Marília 3886-6644/6642 ag.depnishikawa@gmail.com
Coronel Telhada PP Capital 3886-6281/6283 coroneltelhada@ al.sp.gov.br
Daniel José NOVO 3886-6565/6566 danieljose@ al.sp.gov.br
Daniel Soares DEM Estado de São Paulo 3886-6235/6236 danielsoares@ al.sp.gov.br
Delegada Graciela PL Franca e Região 3886-6276/6279 delegadagraciela@ al.sp.gov.br
Delegado Bruno Lima PSL Capital/Osasco 3886-6179/6186 de.brunolima@ al.sp.gov.br
Delegado Olim PP Capital 3886-6536/6543 contato@deputadodelegadoolim.com.br



Dirceu Dalben PL 3886-6737/6763 dirceudalben@ al.sp.gov.br
Douglas Garcia PSL Capital 3886-6636/6637 douglasgarcia@ al.sp.gov.br
Dr. Jorge do Carmo PT Capital/Grande SP 3886-6517/6518 drdepjorgedocarmo@ al.sp.gov.br
Dra. Damaris Moura PHS Estado de São Paulo 3886-6058/6059 dradamarismoura@ al.sp.gov.br
Edmir Chedid DEM Região de Bragantina e do circuito das águas 3886-6787/6791 echedid@ al.sp.gov.br
Edna Macedo REPUBLICANOS Guarulhos/Capital 3886-6432/6435 ednamacedo@ al.sp.gov.br
Ed. Thomas PSB  Presidente Prudente eRegião 3886-6592/6593 edthomas@ al.sp.gov.br
Emidio de Souza PT Osasco e região 3886-6418/6420 emidio@ al.sp.gov.br
Enio Tatto PT Estado de São Paulo 3886-6950/6944 eniotatto@ al.sp.gov.br
Erica Malunguinho PSOL Estado de São Paulo 3886-6118/6119 ericamalunguinho@ al.sp.gov.br
Estevam Galvão DEM Capital/Suzano 3886-6692/6693 egalvao@ al.sp.gov.br
Fernando Cury PPS Botucatu 3886-6588 fernandocury@ al.sp.gov.br
Frederico D'Avila PSL Regiões Sul e Sudeste 3886-6202/6204 fredericodavila@ al.sp.gov.br
Gil Diniz PSL Capital 3886-6313/6321 gildiniz@ al.sp.gov.br
Gilmaci Santos REPUBLICANOS Capital/Grande SP 3886-6560/6561 gilmacisantos@ al.sp.gov.br
Heni Ozi Cukier NOVO 3886-6376/6820 heniozicukier@ al.sp.gov.br
Isa Penna PSOL 3886-6504/6500 isapenna@ al.sp.gov.br
Itamar Borges MDB  Araçatuba eS.J.Rio Preto 3886-6852/6857 itamarborges@ al.sp.gov.br
Janaina Paschoal PSL Capital 3886-6135/6141 janainapaschoal@ al.sp.gov.br
Jorge Caruso MDB  Interior/Zona Sul daCapital 3886-6736/6765 jcaruso@ al.sp.gov.br
Jorge Wilson Xerife do Consum. REPUBLICANOS Guarulhos 3886-6485/6487 jorgewilsonxerifedoconsumidor@al.sp.gov.br
José Américo PT Capital 3886-6317/6331 joseamerico@ al.sp.gov.br
Leci Brandão PC do B 3886-6790/6794 lecibrandao@ al.sp.gov.br
Léo Oliveira MDB Ribeirão Preto e Região 3886-6386/6387 leooliveira@ al.sp.gov.br
Leticia Aguiar PSL  Vale do Paraíba/LitoralNorte/Ribeirão Preto 3886-6227/6228 leticiaaguiar@ al.sp.gov.br
Luiz Fernando T. Ferreira PT S.B.Campo 3886-6666/6746 lfernando@ al.sp.gov.br
Major Mecca PSL Capital 3886-6177/6178 majormecca@ al.sp.gov.br
Márcia Lia PT Araraquara 3886-6104/6614 marcialia@ al.sp.gov.br
Márcio da Farmácia PODE ABCDMR 3886/6408/6409 marciodafarmacia@ al.sp.gov.br
Marcio Nakashima PDT Estado de São Paulo 3886-6633/6596 marcionakashima@ al.sp.gov.br
Marcos Damasio PL  Alto Tietê/Mogi dasCruzes 3886-6704/6705 mdamasio@ al.sp.gov.br
Marcos Zerbini PSDB  Capital(Z. N./Z.O.)/Gran. SP 3886-6859/6383 mzerbini@ al.sp.gov.br
Maria Lucia Amary PSDB  Região Sudoeste eSorocaba 3886-6840/6855 mlamary@ al.sp.gov.br



Marina Helou REDE Estado de São Paulo 3886-6084/6078 mandato@marinahelou.com.br
Marta Costa PSD Capital 3886-6621/6624 depmartacosta@ al.sp.gov.br
Mauro Bragato PSDB  Presidente Prudente eRegião 3886-6400/6417 mbragato@ al.sp.gov.br
Milton Leite Filho DEM Capital 3886-6550/6551 mleite@ al.sp.gov.br
Monica da Bancada Ativista PSOL 3886-6639/6640 mandata.ativista@ al.sp.gov.br
Paulo Correa Jr. PATRI Baixada Santista/Vale do Ribeira 3886-6372/6377 paulocorreajr@ al.sp.gov.br
Paulo Fiorilo PT Capital/Grande SP 3886-6663/6667 paulofiorilo@ al.sp.gov.br
Professora Bebel PT Estado de São Paulo 3886-6645/6648 professorabebel@ al.sp.gov.br
Professor Kenny PP Baixada Santista/Vale do Ribeira 3886-6540/6544 professorkenny@ al.sp.gov.br
Rafael Silva PSB Ribeirão Preto e Região 3886-6788/6792 rsilva@ al.sp.gov.br
Rafa Zimbaldi PSB Campinas e Região 3886-6198/6201 rafazimbaldi@ al.sp.gov.br
Reinaldo Alguz PV Alta Paulista 3886-6499/6878 ralguz@ al.sp.gov.br
Ricardo Madalena PL Santa Cruz do Rio Pardo 3886-6403/6404 ricardomadalena@ al.sp.gov.br
Ricardo Mellão NOVO 3886-6257/6267 ricardomellao@ al.sp.gov.br
Roberto Engler PSB Franca e Região 3886-6625/6647 rengler@ al.sp.gov.br
Roberto Morais PPS  Capital/Piracicaba eRegião 3886-6641/6659 rmorais@ al.sp.gov.br
Rodrigo Gambale PSL F. de Vasconcelos e Região 3886-6346/6348 rodrigogambale@ al.sp.gov.br
Rodrigo Moraes DEM Itu/Campinas/Capital 3886-6055/6056 deputadorodrigomoraes@ al.sp.gov.br
Rogério Nogueira DEM Indaiatuba e Região 3886-6842/6853 rnogueira@ al.sp.gov.br
Roque Barbiere PTB Região Noroeste 3886-6649/6651 rbarbieri@ al.sp.gov.br
Sargento Neri AVANTE  Capital/Ribeirão/Marilia/Araçatuba 3886-6526/6527 sgtneri@ al.sp.gov.br
Sebastião Santos REPUBLICANOS Barretos 3886-6474/6475 sebastiaosantos@ al.sp.gov.br
Sergio Victor NOVO  Vale do Paraíba/LitoralNorte 3886-6653/6762 faleconosco.sergiovictor.com.br
Tenente Coimbra PSL Baixada Santista 3886-6776/6777 tenentecoimbra@ al.sp.gov.br
Tenente Nascimento PSL Capital/Grande SP 3886-6786/6785 tenentenascimento@ al.sp.gov.br
Teonilio Barba PT S.B.Campo 3886-6493/6495 teoniliobarba@ al.sp.gov.br
Thiago Auricchio PL Grande ABC 3886-6214/6216 thiagoauricchio@ al.sp.gov.br
Valéria Bolsonaro PSL Campinas e Região 3886-6222/6223 valeriabolsorano@ al.sp.gov.br
Vinicius Camarinha PSB Marília e Região 3886-6488/6365 depviniciuscamarinha@ al.sp.gov.br
Wellington Moura REPUBLICANOS Capital 3886-6096/6139 wmoura@ al.sp.gov.br


